



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **795,040**
RFC **CHT -130311-8Q4**
Nombre **CORPORACION HEIL TRAILER DE MEXICO**
Domicilio **DE LAS TORRES No. 2251**
TORRES DEL SUR C.P. 32574 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 052500**
Orden Compra **00008766**
Zona **3**
ASC **VELM**
AVE **ATSM**
Cliente **10,742**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. **C.P.32459**

4 Abr 2025 16:09:13

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **60 días**

Folio Fiscal **70E5CB36-11A1-11F0-975D-713B9356F199**

Certificado Emisor : **00001000000702911536**

Certificado SAT : **00001000000700047508**

Fecha y Hora de Certificación: **2025-04-04T16:09:19**

Tipo de comprobante (I) **Ingreso**

Régimen **601 General de Ley Personas Morales**

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
20	AELACRILICO	0	Acrílico 2x4 Gota de agua	Pieza	92.0000	147.20	1,840.0000
	JG4	39111800		H87		"002" IVA 8.00%	
14	LDV86892	89964	Luminaria a prueba de vapor LED 36W 100-277V	Pieza	725.0000	812.00	10,150.0000
	JM4	39101600	6500k 4 ples	H87		"002" IVA 8.00%	
10	LIFCCMR04	CCMR004P	Fusible Tipo Ccmr Clase Cc 004 A 600 V	Pieza	165.0000	132.00	1,650.0000
	ÑCSA	39121627		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

UUCZ7uclhE4Pa1AbovUr+OSyIMV5whhyskZV7bCh+EP9ea6p7nnr9Ttq2Z60wneG7u2AeQQwz1+10zhuuVvZx45e9MEw0QnpT1Tq6BmuT0TbGsaibu/O6YdWp6p
L20TivSAJ09ayE6402WpKNCZPvBqHfGvX4ED05avq7F4EaugTgJN164H/LUCHOZZVU693uZic16+N1E9Buu8D83Zfns+drmbJ6H8pSaMT0GEakZLbdczkv8V/MVOP
+DvTZ9QAWd07MPNe3B0heEWMpC1p3E3p4d0h963396u5G5K28HMYMKn/gz5N803wQ==

Sello Digital del CFDI

OUzXS8E2hQNAUe100gUT0F776QKdEST0CQDn4Ehzm8mXehhCoQCP0m7L1LQJ2YtB23LW158Ne1V121T3W3DX4HumrUjTMD3AP5A8EOZYXGY+XuyRTJ
8qY7HwR8V1q0w0h9P9BvWwKdcmTf6d/Bz0W0rJAU+SkAw+MPT25aq/LNB3R2BLw1XvF34uh23kAZA110ea9Hrdmg5Le93e8Z/BWT451mV5vW0Zd14
pFmQQUBZP106qJ/Wd3Cesgu5W5QVz023TF6A6Fv8BNUyGuQk0k0VNSNEH41VW2EQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

([1.1]70E5CB36-11A1-11F0-975D-713B9356F199;2025-04-04T16:09:19;EMED00602QR9)(OUzXS8E2hQNAUe100gUT0F776QKdEST0CQDn4Ehzm8mXehhCoQCP
0m7L1LQJ2YtB23LW158Ne1V121T3W3DX4HumrUjTMD3AP5A8EOZYXGY+XuyRTJ8qY7HwR8V1q0w0h9P9BvWwKdcmTf6d/Bz0W0rJAU+SkAw+MPT25aq/LNB
3R2BLw1XvF34uh23kAZA110ea9Hrdmg5Le93e8Z/BWT451mV5vW0Zd14pFmQQUBZP106qJ/Wd3Cesgu5W5QVz023TF6A6Fv8BNUyGuQk0k0VNSNEH41VW2EQ
H41VW2EQ==([00001000000700047508])

Subtotal 13,640.00
Total Impuesto Trasladado 1,091.20
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 14,731.20

Son -Catorce Mil Setecientos Treinta y Un Pesos 20/100 M.N.-

CFDI Relacionado

EnTrans
International, LLC

HEIL
POLAR
CORPORATION

07 ABR 2025

2015 pesos

RECEIVED

Comentarios

Cobranza

AC OS RM OP

Portal

https://greyfox.prismainfo.com/PortalFAAS_Heil/#/login

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Imprexion XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checedor

Su opinión es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **CAFE**

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

DE LAS TORRES No. 2251

Col TORRES DEL SUR

C.P. 32574, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 36.70 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED



1382884

795,040



PROVEEDOR:	NO. 016172
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V	
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V	
BLVD FRANCISCO VILLA	
Partido	
Juarez	CHI 32390
MX	
CONTACTO:	
613-8676/ 656-61	

ORDEN DE COMPRA
00008766
REV: 00

FECHA ORDEN
04/04/2025

FACTURAR A:
Corporacion Heil Trailer de Mexico S de RL de CV
Ave. De las Torres 2251
Torres del sur
Cd. Juarez
CHIH 32574
MEX
Contacto:
Telefono:
Fax:
RFC: CHT1303118Q4

EMBARCAR A:
Corporacion Heil Trailer de Mexico S de RL de CV
Ave. De las Torres 2251
Torres del sur
Cd. Juarez, CHIH 32574
MEX
Contacto:
Telefono:
Fax:

IMPORTANTE: EL NUMERO DE ESTA ORDEN DEBERA APARECER EN TODA CORRESPONDENCIA. NO SOBRE EMBARQUE SIN AUTORIZACION. EMBARQUE COMPLETO A MENOS DE QUE TENGA AUTORIZACION POR ESCRITO.

REQUISICION	COMPRADOR	ENTREGAR A	DEPARTAMENTO	FECHA ENTREGA	EMBARCAR VIA	PAGINA
00000000	SAHARAHIM AGUAY	TOOLCRIB	014	04/05/2025		1

CONDICIONES DE PAGO	L.A.B.	INSTRUCCIONES ESPECIALES
NETO 30 DIAS	HEIL	

PART	NUMERO DE PARTE	DESCRIPCION	CANTIDAD	UM	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	MTO-04487	LUM A PRUEBA DE VAPOR 4" IP65 120-227 CON 2 TUBO LEDS	15.00	PCS	\$725.0000	\$10,875.00
2	MTO-03933	ELT84NN18W18BP COT 1377094	20.00	PZA	\$92.0000	\$1,840.00
3	MTO-00309	MICA CORRUGADA TRANSPARENTE PARA LAMPARA 2X4 FT COT 1378457	10.00	PCS	\$165.0000	\$1,650.00
		ACRILICO 2X4 GOTA DE AGUA				
		FUSIBLE TIPO CCMR CLASE CC 4A 600V				
		LIFCCMR04 COT 1380200				

CONFIRMADO POR:	COMPRAS:	CONTABILIDAD:	RECIBIDO POR:	SUBTOTAL:	\$14,365.00
CC:			FECHA:	FLETES Y SEGUROS:	\$0.00
				IMPUESTO: 8.00 %	\$1,149.20
				TOTAL: MN	\$15,514.20

"This order is subject to the Terms and Conditions of Purchase, a copy of which can be provided upon request. Commencement of any work pursuant to this order shall be deemed to be acceptance of the Terms and Conditions of Purchase."

CORPORACION HEIL TRAILER DE MEXICO

RECEPCIONES

Num. Recibo: 23019
Num. Orden: 00008766
Moneda O.C.: MX
Requisitor: TOOLCRIB

Almacen: 1
Fecha de Recibo: 04/04/2025
Proveedor: 016172 INDUSTRIAL ELECTRICA DE
JUAREZ S.A. DE C.V
Factura: A052500 Tipo Documento: Factura

Partida	Ordenado	UM	Recibido	Descripcion:	Precio	Subtotal
1	15.00	PCS	14.00	LUM A PRUEBA DE VAPOR 4" IP65 120-227 CON 2 TUBO LEDS ELT84NN18W18BP COT 1377094	\$725.00	\$10,150.00
6321-02-008-550						
2	20.00	PZA	20.00	MICA CORRUGADA TRANSPARENTE PARA LAMPARA 2X4 FT COT 1378457ACRILICO 2X4 GOTA DE AGUA	\$92.00	\$1,840.00
6321-01-008-550						
3	10.00	PCS	10.00	FUSIBLE TIPO CCMR CLASE CC 4A 600V LIFCCMR04 COT 1380200	\$165.00	\$1,650.00
6321-02-008-550						

Subtotal:		\$13,640.00
IVA	\$8.00 %	\$1,091.20
Total:		\$14,731.20